檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市家庭教育中心　函

地址：73066臺南市新營區秦漢街118號

承辦人：陳俐潔

電話：06-6591068#23

傳真：06-6592818

電子信箱：clgpaino@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市關廟區崇和國民小學

發文日期：中華民國106年10月2日

發文字號：南市家教推字第1061048824A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳如說明四(1048824AA0C_ATTCH1.jpg)

主旨：106年「臺南市家庭教育中心『i‧家』季刊徵稿」活動，

敬請轉知貴校學生（國小高年級及國中組）及教職員工周

知，並鼓勵投稿，請查照。

說明：

一、本中心為倡導家庭價值，推展家庭教育理念，並提供家庭

教育專業領域的經驗分享及意見交流，進而促進家庭教育

的推展與落實；業規劃旨揭「i‧家」(i=information家

庭教育相關資源)徵文活動，鼓勵大眾踴躍分享營造家庭中

的正向經驗與氛圍，歡迎相關領域供稿。

二、旨揭冬季號徵稿主題「家庭資源管理」，以家庭情感互動

與休閒生活安排等相關議題討論，截稿日期為106年11月1

0日(五)；請協助於網站、LED等管道公告「臺南市家庭教

育中心辦理「106年臺南市家庭教育中心『i‧家』季刊冬

季號徵稿」活動訊息，並請踴躍投稿參加。

三、另有關本中心106年秋季號相關投稿文章，皆已刊載於本

中心網站(http://www.family.tn.edu.tw)，敬請惠予協助

宣傳並下載使用。

7

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附本案海報DM乙份（如附件）。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各

私立國民中學

副本：本中心 2017-10-02
17:48:59